
Burmistrz Zalewa  

Zarządzenie NR 0050 – 124/2023 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Zalewo. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2.-5. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                         

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) 

przy uwzględnieniu zapisów art. 19 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy                                

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 535)  

w związku z Uchwałą NR LII/431/23 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Zalewo, zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej               

w Gminie Zalewo, zwany dalej "Zespołem". 

 § 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zalewie – Pani Jolanta Skrzypiec. 

2) Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Zdrowie" – Pani Dorota Obszańska. 

3) Posterunku Policji w Zalewie – Pan Radosław Goik.  

4) Posterunku Policji w Zalewie – Pan Patryk Pełszyk. 

5) Zespołu Szkół w Zalewie – Pani Wioletta Żołądkiewicz. 

6) Szkoły Podstawowej w Dobrzykach – Pani Ilona Kupczyńska. 

7) Szkoły Podstawowej w Borecznie – Pan Ryszard Zakrzewski. 

8) Szkoły Podstawowej w Bartach – Pani Dorota Skorupka – Skorupska. 

9) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – Pani Elżbieta Markiewicz. 

10) Sądu Rejonowego w Iławie Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej – Pani Justyna Śnieżko – 

Szulczewska. 

11) Sądu Rejonowego w Iławie Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej – Pani Natalia 

Wesołowska. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2023 r.  

 

    Burmistrz  

Marek Żyliński 


